
2018 年 4 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

「UK カフ付カテーテル」 

ベンダブルトンネラ仕様変更のお知らせ 
  

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

さて、この度弊社では「UK カフ付カテーテル」(医療機器承認番号：22400BZX00343000) 

のベンダブルトンネラを下記の通り変更致します。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。 

敬具   

 

 

 

現行の UK カフ付カテーテルに同梱しておりますベンダブルトンネラの持ち手部分の保持性を向上させる

ため、持ち手部分の長さを 20mm 伸長致します。また、赤丸部の屈曲性を向上させるため、緑丸部と同様

の太さに細く致します。 

※製品性能の変更はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

商品コード 品番 切り替わり予定時期 切り替わりロット 

40-622 UB-1218-WPJ 2018 年 07 月 36801041 

40-623 UB-1221-WP 2018 年 09 月 35801041 

40-624 UB-1221-WPJ 2018 年 07 月 36801031 

40-625 UB-1225-WPJ 2018 年 06 月 36801032 

40-626 UB-1228-WP 2018 年 10 月 35801031 

40-627 UB-1228-WPJ 2019 年 06 月 36801033 

※切り替わりロットについては各担当営業よりご連絡致します。 

 
 

以上 

変更点 

対象品番と 

変更開始時期 

変更前 

変更後 


